

Obiectivul: Lucrări de curățare și defrișare a vegetației forestiere

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.3.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm.	buc			844,60 436,00
1.1	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	55,00	231,00
1.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	50,00	205,00
1.3	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	375,00	375,00
1.4	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	42,00	33,60
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm.	buc			2 217,30 787,50
2.1	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	55,00	412,50
2.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	50,00	375,00
2.3	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	375,00	1 350,00
2.4	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	42,00	79,80
3	TsG08D	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm.	buc			76,27 71,27
3.1	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,16	64,84	10,37
3.2	8141260100100	Fasonator	h-om	0,42	55,00	23,10
3.3	7422090100200	Corhonor	h-om	0,54	70,00	37,80
3.4	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,12	42,00	5,00
4	TsG08F	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm.	buc			521,95 498,26
4.1	6141120100300	Stivuitor	h-om	1,49	64,84	96,61
4.2	8141260100100	Fasonator	h-om	1,83	55,00	100,65
4.3	7422090100200	Corhonor	h-om	4,30	70,00	301,00
4.4	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,56	42,00	23,69
5	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi.	t			32,50 32,50
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	50,00	32,50
6	TsH93C	Descarcarea din auto: crengi.	t			22,50 22,50
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45	50,00	22,50
7	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t.	h-ut			350,00 0,00
7.1	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,00	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.